
Livredder søges til deltidsstilling

Om jobbet:
Vi søger en ny kollega til livredderteamet i Gellerupbadet til en deltidsstilling på 21,5 timer pr. uge
med start 2. februar 2026.
Vagtplan

Morgenvagter: onsdag og fredag kl. 05.45 – 12.15●

Eftermiddagsvagt: torsdag kl. 14.45 – 18.45●

Weekendvagter: Hver 3. weekend, lørdag kl. 9.45 – 18.30 og søndag kl. 8.00 – 15.30●

De uger du har weekendvagt, møder du fredag eftermiddag kl. 14.45 – 18.45 i stedet for
morgenvagt.
Du bliver en del af et lille, velfungerende team bestående af livreddere, rengøringsassistenter og
tekniker.
Om Gellerupbadet:
Gellerupbadet er et hyggeligt svømmebad med gode faciliteter til både børn og voksne. Vi har
mange forskellige brugere – herunder skoler, foreninger og offentlige badegæster.
Som livredder bliver du en vigtig del af hverdagen i Gellerupbadet og er med til at sikre tryghed,
god service og en god oplevelse for vores gæster.
Krav: 
Stillingen er til enhver tid betinget af, at du kan bestå erhvervslivredderprøven ved ansættelse og
efterfølgende én gang om året. Vi vil gøre vores bedste for at klæde dig godt på til at bestå prøven.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Din profil:
Vi søger en medarbejder med færdigheder inden for flere områder:
- Skal kunne bestå en erhvervslivredderprøve.
Se mere info om erhvervslivredderprøven på linket herunder:
https://www.svoem.org/Discipliner/Livredning/Vandsikkerhed/Proever/Erhvervslivredderproeven/Ind
hold-i-erhverslivredderproeve/
- Kan få arbejdspladsen til at fremstå indbydende, ren og pæn
- Kan arbejde selvstændigt, og selv se de behov, som opstår i løbet af en arbejdsdag.
- Møder vores gæster med et smil og bidrager til den gode oplevelse
- Er løsningsorienteret og konfliktnedtrappende
- Kan kommunikere på både dansk og engelsk.

Derfor skal du vælge os:
Kan du se dig selv i et spændende job, hvor ovennævnte indgår? Så kan vi tilbyde dig:

En arbejdsplads med mange muligheder, hvor der er plads til både høj og lav puls●

En alsidig arbejdsdag med indflydelse på eget arbejde med arbejdsdage der både kan

inkludere morgen-, eftermiddag- og weekendarbejde

●

En god arbejdsplads hvor vi værdsætter et godt arbejdsmiljø●

At blive en del af en svømmehal i udvikling, hvor du kan være med til at sætte dit præg.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker  efter  forhandling  med den forhandlingsberettigede faglige  organisation  på baggrund af
kvalifikationer.
Løn: minimum 162 kr./timen + aften og weekendtillæg
Ugentligt timetal: 21,50

Der vil blive indhentet børneattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesten ikke viser,
at  du  er  uegnet/uværdig  til  stillingen.  Du kan læse mere  her  om hvordan vi  behandler  dine
oplysninger her. Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Stillingen er til enhver tid betinget af, at du kan bestå erhvervslivredderprøven én gang om året.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til daglig leder, Dinah Dahlgaard
Nielsen på mail dni@aarhus.dk
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 20 januar 2026
Vi forventer, at samtaler finder sted i uge 4 og livredderprøven finder sted søndag d. 25/1 kl. 10.00
– 14.00 på Aarhus svømmestadion.
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Om os
Aarhus Kommunes Idrætscentre består af forskellige idrætscentre, der samarbejder på tværs som
en dynamisk enhed.
Hver af idrætscentrene har hver især egne lokale kendetegn. Du kan læse mere om organisationen
på www.vigirbyenpuls.dk.
 
Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur  og  Borgerservice  skaber  i  samspil  med Aarhus’  borgere  rammerne for  en  god by.  Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus  Kommune  er  en  af  Jyllands  største  arbejdspladser,  hvor  28.000  professionelle  og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde
højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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